ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 24/12/2018
EDIÇÃO Nº 0155                                                                                                          Página 1 de 3

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0155  DATA  24 12 2018.pdf – tipo *.p7s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº007/2018

Súmula: Aprova o Demonstrativo Sintético Anual
da Execução Físico-Financeira do SUAS – ANO
2017.

  O Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário – PR, no uso de suas atribuições que lhe

conferem a Lei Municipal Nº 380/2010 de 31/08/2010 e considerando a Deliberação da Plenária realizada

em 19 de Dezembro de 2018, resolve:

Art 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira do SUAS -
Serviços, Programas, Projetos,  IGD SUAS e IGD-PBF - 2017.

     Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Quarto Centenário, 21 de Dezembro de 2018.

GERALDO MACEDO VIERIA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 24/12/2018
EDIÇÃO Nº 0155                                                                                                          Página 2 de 3

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0155  DATA  24 12 2018.pdf – tipo *.p7s)

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Av. Dr. Hemerson
Siqueira e Silva, 594, inscrito no CNPJ/MF sob nº 01.619.104/0001-41, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, Senhor REINALDO
KRACHINSKI, ratifica o Termo de Dispensa de licitação nº 118/2018, nos termos do Artigo
24, inciso XVII, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 118/2018
NÚMERO EDITAL/PROCESSO N.º 151/2018

Contratada: ROMAC TÉCNICA DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/MF:
91.595.678/0005-43

Objeto do Contrato: REVISÃO PA CARREGADEIRA - 500 HORAS..

Valor: R$ 3.191,80 (três mil, cento e noventa e um reais e oitenta centavos)

Data da Assinatura: 20 de dezembro de 2018
Foro: Comarca de Goioerê, Estado do Paraná.

Quarto Centenário,  20 de dezembro de 2018

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
  DE QUARTO CENTENÁRIO

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico

ANO I                                                                  Quarto Centenário Segunda-Feira, 24/12/2018
EDIÇÃO Nº 0155                                                                                                          Página 3 de 3

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0155  DATA  24 12 2018.pdf – tipo *.p7s)

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TRANSFERENCIA DA UNIÃO

O Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, notifica a Câmara Municipal, aos Partidos Políticos e as

Entidades Empresariais com sede neste Município que, em cumprimento ao art. 2º da Lei nº. 9.452/97 que os recursos

provenientes da União, encontram-se registrados em sistemas de gestão, cujos, registros podem ser conferidos no

portal de transparências, aba Execução (Receita) Grupos: 1. Receitas Correntes e 2. Receitas de Capital – sub grupos

1.7.1 Transferências da União e de suas Entidades e 2.4.1 Transferências da União e de suas Entidades.

OBS. Eventuais dúvidas contatar o setor financeiro da Municipalidade

Quarto Centenário, Estado do Paraná.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal

Marcio da Silva Krachinski
Secretário Interino de Administração/Fazenda